ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.04.2019 № 54

 Об утверждении  перечня   автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Чернолучинского городского поселения и их идентификационных номеров.
     В соответствии с  частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельное законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 25.09.2006 №117 «Об утверждении порядка подготовки предложений по внесению изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования федерального значения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области и их идентификационные номера (приложение ).

2. Постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области №11 от 13.08.2013г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области признать утратившим силу.

3.Разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте  администрации Чернолучинского городского поселения.

4.Опубликовать  данное  постановление  в  газете «Омский муниципальный вестник»

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на ответственного специалиста администрации Чернолучинского городского поселения.

Глава городского поселения                                                               Н.В. Юркив
Приложение

к Постановлению администрации

 Чернолучинского городского поселения

                                                                                                      от25.04.2019 № 54
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения                                                                         Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области

	№п/п
	Идентификационный номер
	Наименование
	Начало
	Конец
	Протяженность км.

	1
	55-644-153 ОП МП 001
	Ул. Курортная
	ДОЦ «Солнечная поляна»
	Дом №4                ул. «Русский лес»
	7,27

	2
	55-644-153 ОП МП 002
	Ул. Пионерская
	Жилой дом  № 11

ул. Пионерская
	Жилой  дома № 6                    ул. Пионерская
	1,6

	3
	55-644-153 ОП МП 003
	Ул. Торговая
	Жилой  дом  № 2 по ул. Торговая
	Жилой  дом № 21   ул. Торговая
	0,85

	4
	55-644-153 ОП МП 004
	Ул. Советская
	Автостанция   ул. Торговая №6В
	жилой дом  № 13 ул. Поселковая
	0,37

	5
	55-644-153 ОП МП 005
	Ул.  Сосновая
	автостанции по ул. Советская
	  жилой дом              № 30  ул. Сосновая
	1,7

	6
	55-644-153ОП МП 006
	Ул . Кольцевая
	Жилой  дом  № 11  ул. Торговая
	Жилой  дом № 12   ул. Торговая
	0,3

	7
	55-644-153 ОП МП 007
	Ул.  Поселковая
	жилой дом  № 15   ул. Торговая
	  Жилой  дом              № 15 по ул. Поселковая
	0,3

	8
	55-644-153 ОП МП 008
	Ул.   Береговая
	жилой дом № 55 ул. Береговая
	жилой дом № 88  ул. Береговая
	1,4

	9
	55-644-153 ОП МП 009
	 Ул. Лесная
	жилой дом № 1 по ул. п/х им. Баранова
	адм. корпус ЗАО  п.о. «Мечта»
	1,56

	10
	55-644-153 ОП МП 010
	  Ул.  Иртышский  дом отдыха
	Дом №9 ул. Иртышский дом отдыха
	жилой дом № 18  ул. Иртышский дои отдыха
	0,4

	11
	55-644-153ОП МП 011
	  Проезд «Автомобилист»
	Кл. Курортная 20
	Жилой дом №6 ул. Пионерская
	 0,34

	12
	55-644-153 ОП МП 012
	Ул.   3-й Перекат
	Жилой  дом  № 30   ул. Пионерская
	База УВД ул. Курортная №16
	1,8

	13
	55-644-153 ОП МП 013
	Ул.  Восточная
	Жилой дом  № 1   ул. Восточная
	Жилой  дом  № 27 по ул. Восточная
	0,41

	14
	55-644-153 ОП МП 014
	Ул . Зеленая
	Котельная  по ул. Пионерская 18Б

	Жилой  дом  № 24 по ул. Зеленая
	0,54

	15
	55-644-153 ОП МП 015
	Ул.  Поворотная
	От дома  №1 ул. Поворотная
	До проезда в гаражный кооператив «Нива-2»
	0,17

	16
	55-644-153 ОП МП 016
	Переулок  Березовый
	д №1 пер. Березовый
	 гаражный кооператив «Нива-2»
	0,14

	17
	55-644-153 ОП МП 017
	Переулок Зеленый
	д.№18 ул. Зеленая
	д.№17 пер. Зеленый
	0,22

	18
	55-644-153 ОП МП 018
	Ул. Южная
	корпус №2 ул. Южная
	Стелла ДОЛ «Буревестник»
	0,51

	19
	55-644-153 ОП МП 019
	Ул. Спортивная
	д №88 ул. Береговая
	ДОЛ «Энергия»
	1,11